

ROSSELL INDIA LIMITED



REGD. OFFICE : JINDAL TOWERS, BLOCK 'B', 4TH FLOOR, 21/1A/3, DARGA ROAD, KOLKATA - 700 017
CIN : L01132WB1994PLC063513, WEBSITE : www.rosselltea.com
TEL : 91 33 4061 - 6082, 6083, E-mail : corporate@rosselltea.com

6th August, 2025

The Department of Corporate Services
BSE Limited
Ground Floor, P. J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400 001
Scrip Code : 533168

National Stock Exchange of India Ltd.
Listing Department, Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E),
Mumbai – 400 051
Symbol: ROSSELLIND

Dear Sirs,

Sub.: **Submission of Copies of Newspaper Advertisement titled as 'Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025'**

In terms of Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), we enclose the copy of Newspaper advertisement published today in all edition of Business Standard, a National daily Newspaper in English and Aajkal, Kolkata, a Bengali Newspaper, pursuant to Regulation 47(3) of Listing Regulations.

Kindly take the above on your record.

Yours faithfully,
For **ROSSELL INDIA LTD.**

(NIRMAL KUMAR KHURANA)
DIRECTOR (FINANCE) AND
COMPANY SECRETARY



Encl.: as above



ROSSELL INDIA LIMITED

Regd. Office: Jindal Towers, Block 'B', 4th Floor, 21/1A/3, Darga Road, Kolkata-700 017
CIN: L01132WB1994PLC063513 • Website: www.rossellindia.com • E-mail: corporate@rosselltea.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2025

Rs. in lakhs

SI No.	Particulars	Standalone			
		Quarter Ended		Year Ended	
		30.06.2025 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)	30.06.2024 (Unaudited-Restated)	31.03.2025 (Audited)
1.	Total Revenue from Operations	4,358	877	3,003	18,156
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	886	(2,630)	846	2,122
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	886	(2,631)	845	2,108
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	801	(2,205)	737	1,969
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	772	(2,546)	701	1,561
6.	Equity Share Capital				754
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)				18,233
8.	Earnings Per Share (of Rs. 2 each)				
	- Basic (Rs.)	2.12	(5.85)	1.96	5.22
	- Diluted (Rs.)	2.12	(5.85)	1.96	5.22

Note :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Unaudited Financial Results and the extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the Meeting held on 5th August, 2025. The full format of the Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025 are available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com as well as on the Company's website, www.rossellindia.com.
- The Company acquired Dhoedaam Tea Estate in Assam as a going concern on and from 1st January, 2025. Thus, the operating results in respect of this acquisition remain included in the figures for the current period ended 30th June, 2025 and are not comparable with the figures for the corresponding period ended 30th June, 2024.
- The figures for the quarter ended 30th June, 2024 have been restated to consider the impact of the Scheme of Amalgamation and the Scheme of Arrangement approved by the Hon'ble NCLT which became effective from 13th August, 2024 and 30th August, 2024 respectively. The Appointed Dates under the Scheme have been 1st July, 2022 and 1st April, 2023 respectively.



Place : Kolkata
Date : 5th August, 2025

KOLKATA | WEDNESDAY, 6 AUGUST 2025

Business Standard

ROSSELL INDIA LIMITED
N. K. Khurana
Whole Time Director
(DIN: 00123297)



রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: জিন্দাল টাওয়ারস, ব্লক 'বি', ফোর্থ ফ্লোর, ২১/১এ/৩, দরগা রোড, কলকাতা-৭০০০১৭
CIN: L01132WB1994PLC063513 • www.rossellindia.com • ই-মেল: corporate@rosselltea.com

৩০ জুন, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	সংখ্যা			
		সমাপ্ত ত্রৈমাসিক		সমাপ্ত বছর	
		৩০.০৬.২০২৫ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৬.২০২৫ (নিরীক্ষিত)	৩০.০৬.২০২৪ (অনিরীক্ষিত-পূর্ববর্তী)	৩১.০৬.২০২৪ (নিরীক্ষিত)
১	কারবার থেকে মোট আয়	৪,৩৪৮	৮৭৭	৩,০০৩	১৮,১৫৬
২	সংশ্লিষ্ট মেমোরে নিট মুনাফা/(ক্ষতি) [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	৮৮৬	(২,৬৩০)	৮৪৬	২,১২২
৩	সংশ্লিষ্ট মেমোরে কর-পূর্ব নিট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৮৮৬	(২,৬৩১)	৮৪৫	২,১০৮
৪	সংশ্লিষ্ট মেমোরে কর-পরবর্তী নিট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৮০১	(২,২০৫)	৭৩৭	১,৯৬৯
৫	সংশ্লিষ্ট মেমোরে মোট বোধগম্য আয়/সংশ্লিষ্ট মেমোরে কর-পরবর্তী মুনাফা/(ক্ষতি) এবং কর-পরবর্তী অনান্য বোধগম্য আয় অন্তর্ভুক্ত করে]	৭৭২	(২,৬৪৬)	৭০১	১,৫৬১
৬	ইউইটি শেয়ার মুদ্রন				৭৫৪
৭	রিজার্ভ (পের্মানেন্ট রিজার্ভ বাদে)				১৮,১০৩
৮	শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹/-)	২.১২	(৫.৮৫)	১.৯৬	৫.২২
	- বিনিয়োগ (₹)	২.১২	(৫.৮৫)	১.৯৬	৫.২২
	- নিষ্কৃত (₹)				

মন্তব্য:

- উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেরি (লিস্টিং অবলিগেশনস) রেকর্ডেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ ব্যাচের সর্বাধিক। অনিরীক্ষিত এই আর্থিক ফলাফলগুলি এবং এর সংক্ষিপ্তসার ৫ আগস্ট, ২০২৫ আরোক্ত নিম্নে নিজ নিজ সভায় কোম্পানির অডিট কমিটি দ্বারা অনুমোদিত এবং পর্যালোচিত এবং পর্যালোচিত হয়েছিল। ৩০ জুন, ২০২৫ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে আর্থিক ফলাফলের পূর্ণ ব্যান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rossellindia.com-সহ ষ্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও দেওয়া আছে।
- ১ জানুয়ারি, ২০২৫ থেকে বর্তমানের এই কোম্পানি একটি চালু সংস্থা হিসেবে বোদাম (Dhoedaam) টি এস্টেট অধিগ্রহণ করেছে। এই অধিগ্রহণের প্রেক্ষিতে পরিচালনগত ফলাফলগুলি ৩০ জুন, ২০২৫ সমাপ্ত চলতি মেমোরে পরিসংখ্যানের মধ্যে অন্তর্ভুক্ত করা হয়েছে এবং তা ৩০ জুন, ২০২৫ সমাপ্ত সম্পত্তি মেমোরের পরিসংখ্যানের সঙ্গে তুলনীয় নয়।
- ৩০ জুন, ২০২৪ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের পরিসংখ্যানগুলি ১৩ আগস্ট, ২০২৪ তারিখে বলবৎ হওয়া সংযুক্তিকরণের দ্বারা অনুমোদিত ও ৩০ আগস্ট, ২০২৪ তারিখে বলবৎ হওয়া স্কিম অফ আরোজমেন্টের প্রভাব বিবেচনার জন্য পুনর্বিবেচিত হয়েছে। উক্ত স্কিমের অধীনে নিয়োগের তারিখগুলি হল বর্তমানে ১ জুলাই, ২০২২ এবং ১ এপ্রিল, ২০২৩।



স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৫ আগস্ট, ২০২৫

রসেল ইন্ডিয়া লিমিটেড
এন কে খুরানা
পরিচালক ডিরেক্টর
(DIN: 00123297)

গাজকাল

কলকাতা বুধবার ৬ আগস্ট ২০২৫